Publicado no DJE
34 / 40 / 4'{

Pág. n' O.;3

ES

ORTETRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRAND
PRESIDENCIA

PORTARIA N.e 366/2017 - GP

Transforma a área de
atividade/especialidade de um cargo
de Analista Judiciário, de Área
Administrativa/Contabilidade para Área
Apoio Especializado/Análise de
sistemas.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo
artigo 20, inciso XIX, do Regimento Interno desta Casa, e tendo em vista o que
consta do PAE 8419/2016.

RESOLVE

Art. IQ Transformar a área de atividade/especialidade de 01(um) cargo
de Analista Judiciário - Área Administrativa, Especialidade Contabilidade, criado pela
Lei n.e 7.645, de 18/12/1987, vago com a aposentadoria do servidor Manoel Varela
Revoredo, para Analista Judiciário - Área Apoio Especializado/Análise de Sistemas,
nos termos do art. 10, 11, da Resolução TSE n.' 20.572/2000 e art. 7e. 1. da
Resolução TSE n.e 22.581/2007, c/c art. 6e, 1, do Anexo 1, da Portaria Conjunta n.Q
+//l ll } /.\ l F

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal. 30 de outubro de 2017

ando
esidente

Desemba rg óta Pereira